(622)Actividades  Agrícolas , Ganaderas , 

Si lvícolas  y Pesqueras

Cantid Unidad Clave Descripción % Desc P/U Im porteClave Unidad 

1 01 HOSPEDAJE 0.00 2,225.0000 2,225.00HABITA 90111802 ROM

HOSPEDAJE DEL 11 AL 13 DE MARZO DE 2025

Total

I .V.A.
SERVICIO
I.S.H.

Subtota l 2,225.00

DOS MIL SEISCIENTOS SETENTA PESOS 00/100 M.N.

2,670.00

0.00Descuento

89.00
0.00

356.00

Documentos Relacionados:

Tipo de Relacion:

Serie UUID:

89.00

Número de serie del Certificado de Sello Digital :

"Este documento es una representación impresa de un CFD Ver. 4.0I"

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT: